AGRIMAX TURF RT 333 - Scheda tecnica
Description
AGRIMAX TURF RT 333 (R-3 +) è uno pneumatico radiale
progettato per piccoli trattori in applicazioni di
giardinaggio, in vigneti e frutteti. Il suo design arrotondato
fornisce bassa compattazione del terreno e lo rende
estremamente delicato sul terreno. Il suo esclusivo
battistrada extra profondo (R-3 +) e il design speciale con
blocchi direzionali garantiscono un'eccellente trazione sia
sul campo che su strada, nonché un ciclo di vita
prolungato. AGRIMAX TURF RT 333 (R-3 +) garantisce
grandi proprietà di autopulizia e, grazie alla sua bassa
resistenza al rotolamento, consente un notevole risparmio
di carburante.
UM
US Standard
Construction
RADIAL
Machinery
Agricoltura: Macchina per il raccolto di frutteti • Trattorino
• Vendemmiatrice
SIZE Version USACode TRA Code LI/SS RIM REC RIM ALT SW OD SLR RC Type ECE
220/55 R12 STANDARD 94070237 82 A8/B W7 8.7 21.7 9.8 64.8 TL E11-106R-007600
240/60 R12 STANDARD 94070657 89 A8/B W7 9.5 23.3 10.6 70 TL E11-106R-007679
200/65 R16 STANDARD 94070640 94 A8/B W6 8 26.2 12.2 78.7 TL E11-106R-007678
200/70 R 16 STANDARD 94074136 R1W 94 A8/B W 6 7.9 27 12.5 80.9 TL E11-106R-008659
240/70 R16 STANDARD 94070282 104 A8/B W8 W 8 L ; W 9 9.6 29.2 13.4 87.1 TL E11-106R-007531
260/70 R 16 STANDARD 94067909 109 A8/109 B W 8 W 8 L ; W 9 10.2 30.3 13.7 90 TL E11-106R-007158
280/70 R 16 STANDARD 94065714 112 A8/112 B W9 W 8 ; W 10 11.4 31.5 14.1 93.3 TL E11-106R-006472
280/70 R 18 STANDARD 94065707 114 A8/114 B W 9 W 8 ; W 10 11.4 33.1 15.4 100.4 TL E11-106R-006473
320/65 R 18 STANDARD 94071081 109 A8/109 B W 10 W 9 ; W 11 12.6 34.4 15.5 102 TL E11-106R-007844
300/70 R 20 STANDARD 9406748 110 A8/110 B W9 W10 11.6 37.5 17 111.3 TL E11-106R-006943
320/70 R 20 STANDARD 94067558 113 A8/113 B W10 W9 ; W11 12.6 38.7 17.4 114.8 TL E11-106R-006944
380/70 R 20 STANDARD 94068821 122 A8/122 B W 12 W 11 ; W 13 15 42.6 19.1 126.5 TL E11-106R-007111
360/70 R 24 STANDARD 94067916 122 A8/122 B W 11 W 10 ; W 12 14.1 45.4 20.4 134.2 TL E11-106R-007110
380/70 R 24 STANDARD 94068838 125 A8/125 B W 12 W 11 ; W 13 15 46.9 21 139.3 TL E11-106R-007112
420/70 R 24 STANDARD 94069460 130 A8 / 130 B W 13 W 12 ; W 14 L 16.5 49.1 21.9 146.8 TL E11-106R-007206
480/70 R 28 STANDARD 94075393 140 A8 / 140 B W 15 L W 14 L ; W 16 L 18.9 55.9 24.8 166.5 TL E11-106R-009049
480/70 R 30 STANDARD 94075409 141 A8 / 141 B W 15 L W 14 L ; W 16 L 18.9 58.2 26 173.1 TL E11-106R-009050
480/70 R 34 STANDARD 94075232 149 A8 / 149 B W 15 L W 14 L ; W 16 L 18.9 62.2 28.5 188.4 TL E11-106R-009042